26.01.2018Г. №6-26-3
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ РАЙОН
УСТЬ-БАЛЕЙСКОЕ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ДУМА
РЕШЕНИЕ

ОБ УСТАНОВЛЕНИИ ПРОЦЕНТА ПРОДАЖИ ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННОГО НАЗНАЧЕНИЯ

В соответствии с п. 5.1 ст. 10 Федерального закона от 24 июля 2002 года № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, руководствуясь Уставом Усть-Балейского муниципального образования, на основании обращения сельхозтоваропроизводителей, Дума Усть-Балейского муниципального образования

РЕШИЛА:

1. Установить цену продажи земельных участков, сельскохозяйственного назначения находящихся в муниципальной собственности и выделенных в счет земельных долей, находящихся в муниципальной собственности и подлежащих передачи использующей такой земельный участок сельскохозяйственной организации в собственность без проведения торгов, в размере 14 процентов от их кадастровой стоимости.
2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Вестник Усть-Балейского муниципального образования» и на официальном сайте администрации http://ust-baleyskoe-mo.ru/
3. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Глава Усть-Балейского
муниципального образования –
Председатель Думы Усть-Балейского
муниципального образования
В.В. Тирских

26.01.2018Г.

№6

-

2

6

-

3

РОССИЙСКАЯ

ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ

ОБЛАСТЬ

ИРКУТСКИЙ

РАЙОН

УСТЬ

-

БАЛЕЙСКОЕ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАНИЕ

ДУМА

РЕШЕНИЕ

ОБ

УСТАНОВЛ

ЕНИИ

ПРОЦЕНТА

ПРОДАЖИ

ЗЕМЕЛЬНЫХ

УЧАСТКОВ

СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННОГО НАЗНАЧЕНИЯ

В

соответствии

с

п.

5.1

ст.

10

Федерального

закона

от

24

июля

2002

года

№

101

-

ФЗ

«Об

обороте

земель

сельскохозяйственного

назначения»,

ст.

14

Федерального

закона

от

06.10.2003

№

131

-

ФЗ

"Об

общих

принципах

организации

местного

самоуправления

в

Российской

Федерации,

руководствуясь

Уставом

Усть

-

Балейского

муниципального

образования,

на

основании

обращения

сельхозтоваропроизводителей,

Дума

Усть

-

Балейского

муниципального

образования

РЕШИЛА:

1.

Ус

тановить

цену

продажи

земельных

участков,

сельскохозяйственного

назначения

находящихся

в

муниципал

ьной

собственности

и

выделенных

в

счет

земельных

долей,

находящихся

в

муниципальной

собственности

и

по

длежащих

передачи

использующей

такой

земельный

участок

сельскохозяйственной

организации

в

собстве

нность

б

ез

проведения

торгов,

в

размере

14

процентов

от

их

кадастровой

стоимости.

2.

Опубликовать

настоящее

решение

в

информационном

бюллетене

«Вестник

Усть

-

Балейского

муниципального

образования»

и

на

официальном

сайте

администрации

http://ust

-

baleyskoe

-

mo.ru/

3.

Контроль

за

исполнен

ием

оставляю

за

собой.

Глава Усть

-

Балейского

муниципального образования

–

Председатель Думы Усть

-

Балейского

муниципального образования

В.В. Тирских